
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON  SARAJEVO  
OPĆINA  VOGOŠĆA 
OPĆINSKI  NAČELNIK 
Broj: 07-11-625/21    
Vogošća, 28.04.2021. godine 
 
Na osnovu člana 18. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH" broj: 39/14), i 
člana 71. i 125. Statuta Općine Vogošća ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 27/14 i 
14/15 - Prečišćeni tekst) Općinski načelnik dana 28.04.2021. godine donio je 
 

 ODLUKU O POKRETANJU  
POSTUPKA JAVNE NABAVKE  

 
I 

 
Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Odluka), pokreće se postupak 
nabavke radova na izgradnji distributivne gasne mreže na području MZ Vogošća I, u ulicama 
Krivoglavci I i II (III faza), na području općine Vogošća. 
 

II 
 
Vrijednost postupka nabavke radova na izgradnji distributivne gasne mreže na području MZ 
Vogošća I, u ulicama Krivoglavci I i II (III faza), na području općine Vogošća iznosi 51.000,00 
KM bez uračunatog PDV-a. 

III 
 

Predmetna javna nabavka biće finansirana iz Budžeta Općine Vogošća za 2021. godinu, 
ekonomski kod 615118-kapitalni grant za gasifikaciju i toplifikaciju. 
 

IV 
 

Javna nabavka provešće se putem Otvorenog postupka, sa objavljivanjem Obavještenja o 
nabavci i tenderske dokumentacije na Portalu javnih nabavki BiH (E-nabavke) i sažetka 
Obavještenja o nabavci u "Službenom glasniku BiH". 
 

V 
 

U skladu sa Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja E-aukcije ("Službeni glasnik BiH" broj: 
66/16) nakon početne ocjene ponuda provest će se postupak E-aukcije, koji uključuje 
podnošenje novih cijena, izmijenjenih naniže, ili cijena i novih (poboljšanih) vrijednosti koje se 
odnose na određene elemente ponuda i omogućava njihovo rangiranje pomoću automatskih 
metoda ocjenjivanja u informacionom sistemu E-nabavke. 
 

VI 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se na web stranici Općine Vogošća. 
 
 

 


